
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ТОПОЛОВГРАД 

Избори за  
общински  съветници и за кметове  

на 27 октомври 2019 г. 

 

П Р О Т О К О Л   № 15 / 27.09.2019 

Днес, 27 септември 2019 г., в 17.30 часа се проведе заседание на 
Общинска избирателна комисия – Тополовград. ОИК- Тополовград се състои от 
13 члена. На заседанието присъстват 10 члена. Налице е изискуемия кворум и 
заседанието е законно.  

Присъстват: Кремия Димитрова, Миглена Рашева, Димитър Деков, 
Станка Бакалова, Динка Батчева, Павлина Петкова, Андриана Башаева, Георги 
Кьосениколов, Райна Зотова и Калина Петкова  

 

Отсъстват:  Гергана Кирова, Атанаска Михалева и Янко Янков 

Заседанието протече при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Разглеждане на постъпили документи и вземане на 

решения по тях. 

2. Разни 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Димитър Деков ЗА 

7.  Станка Бакалова ЗА 

8.  Динка Батчева ЗА 

9.  Георги Кьосениколов ЗА 

10.  Калина Петкова ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 10;  ЗА- 10; ПРОТИВ - 0 

 

ПО ТОЧКА 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

 



2 
 

Кремия Димитрова:  

С Решение на ОИК- Тополовград № 43- МИ от 26.09.2019 г. отказахме 

заличаване на кандидата за общински съветник Желязка Иванова Попова, 

издигната от ПП „Воля“, поради представен в ОИК- Тополовград непълен 

комплект от документи. Липсваше собственоръчно подписано заявление 

за отказ от Желязка Попова. Днес с Вх. № 64/ 27.09.2019 г. постъпи в мое 

присъствие собственоръчно написано и подписано Заявление от Желязка 

Иванова Попова- кандидат за общински съветник, на първо място в 

листата на ПП „ВОЛЯ“. Комплекта от документи вече е пълен и можем да 

вземем решение за заличаване на кандидата от листата на ПП „ВОЛЯ“- 

Желязка Иванова Попова.  

 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Димитър Деков ЗА 

7.  Станка Бакалова ЗА 

8.  Динка Батчева ЗА 

9.  Георги Кьосениколов ЗА 

10.  Калина Петкова ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 10;  ЗА- 10; ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 417, ал.5, изр. второ  от Изборния кодекс, ОИК- ТОПОЛОВГРАД  

Р Е Ш И:  

 

РЕШЕНИЕ № 45 - МИ 

1. ОИК - Тополовград заличава кандидата за общински съветник ЖЕЛЯЗКА 

ИВАНОВА ПОПОВА, регистриран на първо място в кандидатската листа 

на ПП „ВОЛЯ“ в изборите за общински съветници и  кметове на 27 

октомври 2019 г. 



3 
 

2. ОИК- Тополовград анулира  Удостоверение № 43/ 20.09.2019 г., 

издадено на кандидата за общински съветник ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА 

ПОПОВА, издигната от ПП „ВОЛЯ“. 

 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  

Райна Зотова: Както знаете имах доста неприятен случай с един от кандидатите 

за кмет на кметство в едно от селата на община Тополовград. На него са се 

обадили по мобилния телефон от мое име и длъжност в  ОИК- Тополовград, за 

да го подведат да се откаже от кандидатурата си за кмет на кметство. Преживях 

унизителен разговор с този кандидат, за да докажа, че не съм била аз. Той много 

се канеше, но работата с подаване на жалба от негова страна затихна. Само да 

кажа, че вече знам на кого е телефонния номер, от който са му се обаждали. 

Това е случай, който не касае разпоредбите на Изборния кодекс, но е крайно 

неморално това, което се случва в предизборните дни в нашия град.  Точно тези, 

които си позволяват подобно престъпно поведение сега, точно те ще ни затрупат 

със жалби и претенции, защото явно такива са методите им на „агитация“ и 

начин „да печелят“.  

Заседанието бе закрито поради изчерпване на дневния ред. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Кремия Димитрова …………………………………. 

 

 

СЕКРЕТАР: Райна Зотова………………………………………… 


